УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в Указ Президента

Республики Дагестан от 31 мая 2007 г. № 71
«О дополнительных мерах социальной поддержки

семей, имеющих детей»

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 31 мая 2007 г. № 71
«О дополнительных мерах, социадьной поддержки семей, имеющих детей»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 6, ст. 352)
изменение, дополнив абзац первый пункта 1 после слов «денежную выплату»

словом «малоимущим».

2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его

официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

19 января 2017 года

№5

Глава

1лики Дагестан Р. Абдулатипов